
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Of. 0J- dO</9 м. Запоріжжя №

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки площею 1,4000 
га, яка перебуває у користуванні на умовах оренди у громадянина 
Бойченка Сергія Анатолійовича та громадянина Яроцького Сергія 
Борисовича

Керуючись ст.ст. 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст.ст. 17, 79-1, 122, 123 Земельного Кодексу України, ст. 30-32 
Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву гр. С.Б. Яроцького та 
гр. С.А. Бойченка, враховуючи розпорядження голови райдержадміністрації 
від 26.11.2018 № 717 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 1,4000 га, яка перебуває 
у користуванні на умовах оренди у громадянина Яроцького Сергія 
Борисовича та громадянина Бойченка Сергія Анатолійовича», враховуючи 
Витяг з Державного земельного кадастру 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати громадянину Бойченку Сергію Анатолійовичу та 
громадянину Яроцькому Сергію Борисовичу згоду на внесення до Договору 
оренди земельної ділянки площею 1,4000 га (кадастровий номер 
2322155300:02:004:0040), зареєстрованого 18.06.2008 за № 040826000153, з 
урахуванням Додаткового договору, укладеного 21.07.2017 (далі - Договір), 
наступних змін:

1) Пункт 2 Договору викласти в наступній редакції:
«2.В оренду передається земельна ділянка площею 0,8835 га.»;

2) Пункт 7 Договору викласти в такій редакції:
«7.Кадастровий номер земельної ділянки: 2322155300:02:004:1258.»;

3) Решту положень Договору, необумовлених даним розпорядженням, 
залишити без змін.

2. Припинити громадянину Бойченку Сергію Анатолійовичу право 
користування земельною ділянкою за Договором оренди земельної ділянки 
площею 1,4000 га (кадастровий номер 2322155300:02:004:0040), 
зареєстрованого 18.06.2008 за № 040826000153, з урахуванням Додаткового



договору, укладеного 21.07.2017, шляхом його розірвання за взаємною 
згодою сторін.

3. Запропонувати громадянину Бойченку Сергію Анатолійовичу 
здійснити державну реєстрацію припинення іншого речового права (права 
оренди) земельної ділянки площею 1,4000 га в установленому законом 
порядку.

4. Запропонувати громадянину Яроцькому Сергію Борисовичу:
1) укласти з райдержадміністрацією Додатковий договір про зміни та 

доповнення, зазначені у пункті 1 цього розпорядження, та вжити заходів 
щодо внесення відповідних змін іншого речового права (права оренди) 
відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень»;

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 
96 Земельного Кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. Чудеснову.

Г олова А. ВАСЮК


